MUNICíPIO DE SINES

___________________________________________________________________________________
NIPC   502 563 010LARGO RAMOS DA COSTA – 7520-159 SINES+351 – 269 630 600      FAX   +351 – 269  633 022E-Mail: info@mun-sines.pt

 Câmara  Municipal
 Gabinete da Presidência

EDITAL Nº 25/2017

Nuno José Gonçalves Mascarenhas, Presidente da Câmara Municipal de Sines, ao abrigo do nº 1
do art.º 56º da Lei nº 75/2013 de 12 de Setembro, torna público, de que em reunião de Câmara
Pública de 16 de março de 2017, foram tomadas as seguintes deliberações com eficácia externa:

 Aprovada a proposta de atribuição de bolsas de estudo ao Ensino Superior 2016/2017;

 Aprovado o pedido de isenção do pagamento de taxas referentes à colocação de publici-

dade requerida pelo CENFIM – Núcleo de Sines;

 Aprovada a proposta de Regulamento Municipal de Apoio ao Arrendamento;

 Aprovada a proposta de  de atribuição de lote de terreno na ZIL-II, lote 94 T1;

 Aprovada a minuta de protocolo do Projeto Verão Arte Contemporânea em Sines
CMS/CAS com o Centro Cultural Emmérico Nunes;

 Aprovada a proposta de Loteamento Municipal da ZIL III, em Sines;

Sines, 31 de março de 2017.

O Presidente da Câmara

Nuno José Gonçalves Mascarenhas

Do presente Edital, foram elaborados 2 exemplares, compostos por uma página cada, ficando um exemplar arquivado
no Serviço emissor (GAPV) e outro entre ao Serviço de Expediente Geral para sua afixação.